Vivace

Tutti f

T
8

Quam o-lim A - bra-hae pro - mi - si - sti,

B
Tutti f

Quam o - lim A - bra-hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - jus, et se-mi-ni

Vivace

f

8

Tutti f

Quam o - lim A - bra-hae

Quam o - lim A - bra-hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni

8 et se - mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus, et se-.....mi - ni

e - jus, et se-mi-ni e-.....jus.

14

pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e -

e - jus, et se - mi-ni e - jus, e - jus.

8 e - jus.

Quam o - lim A - bra-hae

Quam o - lim A - bra-hae pro - mi-

20

- jus. Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus.

26

- sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus.

32

A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,

38

se - mi - ni, et se - mi - ni,
 se - mi - ni, et se - mi - ni, et se - mi - ni,
 et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni,
 et se - mi - ni e - jus, e - jus,

44

se - mi - ni e - jus, pro - mi -
 se - mi - ni e - jus, pro - mi - si - sti,
 se - mi - ni e - jus, pro - mi - si - sti, et se - mi - ni
 pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus,

50

- si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni e - jus.
 et se - mi - ni e - jus.
 e - jus, et se - mi - ni e - jus.
 pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus.

5. Hostias / Quam olim (repeat)

Andante

mf

Alto Solo

3

Ho - sti - as et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne,

p

Alto Solo

5

lau - dis of - fe - ri - mus: tu, tu sus - ci - pe pro an - i - ma - bus il - lis,

f *p*

Alto Solo

8

quar - um ho - di - ae me - mo - ri - am fa - ci - mus:

f

Tenor Solo

11
TENOR SOLO
8
Fac e - as, Do-mi - ne, de mor-te trans-

BASS SOLO
Fac e - as, Do-mi-ne, de mor-te trans-

14
TENOR SOLO
8
- i - re ad vi - tam, ad vi - tam, trans - i - re, trans-

BASS SOLO
- i - re ad vi - tam, ad vi - tam, trans - i - re, trans-

17
TENOR SOLO
8
- i - re, de mor - te trans - i - re ad vi - tam, ad vi-

BASS SOLO
- i - re, de mor - te trans - i - re ad vi - tam, ad vi-

20
T
8
Vivace
- tam. *Tutti f* Quam o - lim A - bra-hae

B
Tutti f
- tam. Quam o - lim A - bra-hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni